
競争入札による契約の結果
【令和2年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和２年度関西都市圏における市街地再開
発事業等モデル検討調査業務

契約担当役
西日本支社長
田中伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月4日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
10,065,000円 7,700,000円 76.5％ －

令和２年度大都市既成市街地のまちづくり
の事業化方策検討業務

契約担当役
西日本支社長
田中伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月18日
（株）日本設計
東京都新宿区西新宿２－１－１

5011101036563
一般競争入札

（総合評価方式）
15,961,000円 14,520,000円 91.0％ －

令和２年度大都市近郊部における事業化方
策等検討業務

契約担当役
西日本支社長
田中伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月21日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－４

2010001016851
一般競争入札

（総合評価方式）
11,858,000円 9,350,000円 78.8％ －

令和２年度大阪府他における住棟外壁等調
査業務（その２）

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月1日

（株）建設環境コンサルティン
グ
大阪府大阪市中央区北浜東４－
３３

8120001143852 指名競争入札 6,354,700円 3,300,000円 51.9％ －

０２－アーベイン東三国外２団地給水施設
改良等工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月3日
（株）三協設計事務所
大阪府大阪市北区西天満５－１
０－１７

3120001064533 指名競争入札 5,571,500円 5,346,000円 96.0％ －

０２－香里団地Ｄ地区Ⅱ期境界確定その他
測量

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月3日
（株）エハラ
大阪府東大阪市永和２－１３－
９

7122001001000 指名競争入札 2,717,000円 2,090,000円 76.9％ －

０２－団地コミュニティ醸成支援に係る調
査・検討業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月7日
（株）ジーエヌリンク
滋賀県大津市八屋戸３９－５

5160001021108
一般競争入札

（総合評価方式）
8,569,000円 7,480,000円 87.3％ －

０２－ＫＯＢＥ・岡本他１団地現況その他
測量

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月10日

（株）イシヤマエンジニアリン
グ
大阪府東大阪市永和３－７－２
１

2122001000477 指名競争入札 4,843,300円 2,970,000円 61.3％ －

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和2年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０２－新豊里団地１号棟他２棟耐震改修基
本設計業務

契約担当役
西日本支社　支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月10日
（株）日総建
東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－
１４

2011001108052 指名競争入札 30,801,100円 24,728,000円 80.3％ －

高石駅前市街地住宅耐震改修基本検討業務

契約担当役
西日本支社　支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月14日
（株）あい設計
広島県広島市東区上大須賀町１
０－１６

6240001020843
一般競争入札

（総合評価方式）
12,478,400円 9,790,000円 78.5％ －

泉北竹城台一丁団地先工区Ｃ・Ｄ棟建築そ
の他工事監督業務

契約担当役
西日本支社　支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月16日
（株）遠藤剛生建築設計事務所
大阪府大阪市北区紅梅町３－４

1120001061458
一般競争入札

（総合評価方式）
53,819,700円 31,790,000円 59.1％ －

０２－泉北庭代台二丁団地境界確定その他
測量

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月17日
（株）グロース
大阪府河内長野市市町４２３－
５

8120101035149 指名競争入札 8,397,400円 3,850,000円 45.8％ －

大和川左岸（三宝）地区Ａ街区宅地品質管
理台帳作成その他業務

契約担当役
西日本支社　支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月17日
（株）全土木
大阪府大阪市西区西本町２－５
－２８

5120001044715 指名競争入札 17,482,300円 10,087,000円 57.7％ －

０２－泉北城山台三丁団地境界確定その他
測量

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月17日
（株）ティ・エッチ・エヌ
大阪府寝屋川市三井南町２５－
１４５

3120001156272 指名競争入札 9,512,800円 4,180,000円 43.9％ －

０２ー泉北茶山台二丁外９団地共用灯ＬＥ
Ｄ化その他工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月17日
（株）トリ設備計画
大阪府大阪市中央区南船場２－
７－１４

6120001085857 指名競争入札 3,139,400円 3,003,000円 95.7％ －

０２ーアミティ中宮北町外４団地インター
ホン設備修繕その他工事他１工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月18日
（株）日本設備綜合研究所
大阪府大阪市北区西天満５－１
－９

6120001072871 指名競争入札 4,639,800円 4,455,000円 96.0％ －



競争入札による契約の結果
【令和2年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０２ー千里竹見台団地後工区基盤整備工事
その他監督業務

契約担当役
西日本支社　支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月21日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941
一般競争入札

（総合評価方式）
33,974,600円 32,230,000円 94.9％ －

パークタウン西武庫１号棟他６棟外壁修繕
その他工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月21日
（株）真鍋建築設計事務所
大阪府大阪市西区阿波座１－１
１－８

4120001006410 指名競争入札 9,157,500円 5,434,000円 59.3％ －

０２－南港ひかりの他２団地環境整備造園
基本設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月22日
（株）地球号
大阪府大阪市中央区北浜東６－
６

8120001084270 指名競争入札 8,984,800円 7,920,000円 88.1％ －

０２－花山東団地他２団地橋梁補修工事設
計

契約担当役
西日本支社　支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月22日
（株）八州
東京都江東区木場５－８－４０

1010601035005 指名競争入札 21,971,400円 17,556,000円 79.9％ －

０２－新千里東町団地近隣家屋（事前）調
査業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月22日
（株）ムロガ
大阪府豊能郡豊能町余野６５９

8120901021190 指名競争入札 2,036,100円 1,518,000円 74.6％ －

０２－千里竹見台団地近隣家屋（事前・事
後）調査業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月23日
日本測地設計（株）
東京都新宿区高田馬場３－２３
－６

2010901009013 指名競争入札 7,929,900円 6,930,000円 87.4％ －

０２－香里ヶ丘さくらぎ街団地外壁修繕そ
の他工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月24日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８
－５

3120001063543 指名競争入札 7,582,300円 6,127,000円 80.8％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０２－中宮第３
団地汚水管渠修繕工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和2年12月22日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277 指名競争入札 2,695,000円 2,530,000円 93.9％ -



競争入札による契約の結果
【令和2年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】０２－アーベイ
ン中之島西外４団地外部金物その他塗装工
事設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和2年12月14日

（株）澁谷建築コンサルタント
事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３－
１

4120001007672 指名競争入札 2,801,700円 2,145,000円 76.6％ -


